別記第４号様式（第９条関係）

年　　月　　日

　江東区長　殿

申請者　（所有者）
住所
氏名
電話

江東区老朽建築物除却助成金交付決定内容変更申請書
[bookmark: _GoBack]
　　　　　年　　月　　日　第　　　号で交付決定のあった江東区老朽建築物除却助成金に係る工事の内容に変更が生じたので、江東区老朽建築物除却助成金交付要綱第９条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	建築物所在地
	江東区　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住居表示）

	建築物名称

	建築時期
	年　　月
	延べ面積
	ｍ２

	建築物用途

	構造・規模
	造　・　地下　　　階　・　地上　　　階

	変更内容

	変更理由